CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC HAI BUỔI
NĂM HỌC: 2021 - 2022
Dành cho phụ huynh học sinh có nhu cầu cho con học 2 buổi/ngày (đối với lớp 1)

Kính gửi: Ban Giám Hiệu trường Tiểu học Kim Đồng.

Tôi tên: …………………………………………………………………….....................
Phụ huynh em: ……….....…………………….........; ngày tháng năm sinh: ..................
Năm học 2021 - 2022 con tôi được vào học lớp Một tại trường Tiểu học Kim Đồng, nay tôi và gia đình làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu nhà trường cho con  tôi được học lớp hai buổi/ngày (có bán trú) năm học 2021 - 2022.
Nếu con tôi được giải quyết vào học lớp hai buổi/ngày (có bán trú), tôi và gia đình xin cam kết sẽ thực hiện đúng nội quy nhà trường đề ra, đóng góp các khoản tiền theo quy định và thanh toán tiền ăn đầy đủ, đúng hạn vào ngày 1 (5 hàng tháng.
Ngoài ra nếu con tôi được xét học lớp hai buổi/ngày (có bán trú) tôi đồng ý đăng kí cho con tôi tham gia các nội dung sau tại trường:

( ăn sáng tại trường;
( học tiếng Anh bổ trợ, tiếng Anh Tăng cường;
( học Tin học theo chuẩn Quốc tế;
( học Kỹ năng sống.
*  Ý kiến khác:
Nếu không thực hiện đúng cam kết chúng tôi xin chịu mọi quyết định xử lý của nhà trường và đồng ý để nhà trường chuyển con tôi sang học lớp 1 buổi mà không khiếu nại.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Ngày …… tháng …. năm ……….

Duyệt của Hiệu trưởng
Kính đơn

STT ………….

(do nhà trường ghi khi nộp hồ sơ)